
 

Na temelju članka 8. Odluke o zakupu poslovnog prostora u vlasništvu Općine Bol 

("Službeni glasnik" Općine Bol, br. 3/08)  i članka 51. Statuta općine Bol (“Službeni glasnik” 

Općine Bol br. 3/21, 4/22), načelnica Općine Bol, donosi 

 

 

ODLUKU 

o poništenju natječaja za zakup poslovne zgrade 

 

I. 

 

Poništava se Natječaj (KLASA: 372-01/24-01/035, URBROJ: 2181-18-03-24-01, od  7. 

11. 2024. ) za  zakup poslovne zgrade, koji je bio objavljen na oglasnoj ploči Općine Bol i 

mrežnoj stranici Općine Bol i dnevnom listu „Slobodna Dalmacija“ dana 08. studenog 2024. 

godine. 

 

II. 

 

U točci X. natječaja je navedeno da se najpovoljnijim ponuditeljem smatra ponuditelj 

koji ponudi najvišu mjesečnu zakupninu, pod uvjetom da ispunjava i sve druge uvjete natječaja.  

U slučaju odustanka prvog najboljeg ponuditelja, najpovoljnijim ponuditeljem smatra 

se sljedeći ponuditelj koji je ponudio najvišu cijenu.  

Na natječaj je prispjela ukupno jedna ponuda i to ponuda Ustanove Cor bonum - Dom 

za skrb o starijim i nemoćnim osobama, Mutogras 71, Podstrana, OIB: 21897578263. 

Jedini ponuditelj je povukao ponudu, te je odbio potpisivanje Ugovora o zakupu. 

Stoga je odlučeno ako u točci I. Odluke. 

 

III. 

 

Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova.  

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Službenom glasniku« 

Općine Bol, na  mrežnoj stranici Općine Bol www.opcinabol.hr i na oglasnoj ploči. 

 

 

NAČELNICA: 

 

Katarina Marčić 
 

Općina Bol
KLASA: 372-01/24-01/040
URBROJ: 2181-18-02-24-03
Bol, 10.12.2024.


